

<b>Entidad:</b>		GOBIERNOAUTNOMODESCENTRALIZADOMUNICIPALDELCANTNBOLVAR							
<b>Año de Adquisición:</b>		2021							
<b>Valor Asignado:</b>		\$ 952,462.78							
<b>Nro.</b>	<b>Partida Pres.</b>	<b>CPC</b>	<b>T. Compra</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cant.</b>	<b>U. Medida</b>	<b>Costo U.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Periodo</b>
1	73.08.14	732900113	Bien	ADQUISICION DE SEMILLAS Y O ANIMALES MENORES	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C2
2	73.08.12	369900026	Bien	ADQUISICION MATERIAL DIDACTICO PROYECTO BOLIVAR SIN BARRERAS, PROYECTO DE DESARROLLO INFANTIL MIES Y PROYECTO ESPACIOS ACTIVOS PARA ADULTOS MAYORES CONVENIO MIES	1.00	Unidad	2,671.5200	2,671.52	C1
3	73.08.09	352901042	Bien	ADQUISICION KITS DE SALUD Y BIOSEGURIDAD PARA EL PROYECTO DE ASISTENCIA HUMANITARIA A LOS ADULTOS MAYORES DEL CANTON BOLIVAR, PROYECTO BOLIVAR SIN BARRERAS Y ESPACIOS ACTIVOS MIES	1.00	Unidad	5,412.5000	5,412.50	C2
4	73.08.05	3212920136	Bien	ARCHIVADORES TAMANO TELEGRAMA LOMO 8CMS	25.00	Unidad	1.6600	41.50	C1
5	73.08.05	3692000125	Bien	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAS	10.00	Unidad	0.3480	3.48	C1
6	73.08.05	342301211	Bien	COLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON	3.00	Unidad	2.5500	7.65	C1
7	73.08.05	389110712	Bien	CRAYONES ESCOLARES JUMBO GIGANTE 12 COLORES	10.00	Unidad	1.6000	16.00	C1
8	73.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	8.00	Unidad	4.0200	32.16	C1
9	73.08.05	3891100174	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	168.00	Unidad	0.2425	40.74	C1
10	73.08.05	3699000177	Bien	ESTILETE REFORZADO PUNTA METALICA	4.00	Unidad	0.5160	2.06	C1

11	73.08.05	321491329	Bien	ETIQUETAS ADHESIVAS 2.45 X 1.65 T-5	10.00	Unidad	0.3670	3.67	C1
12	73.08.05	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB	2.00	Unidad	24.4700	48.94	C1
13	73.08.05	3699000184	Bien	GOMA LIQUIDA DE 120 CC	7.00	Unidad	0.4050	2.84	C1
14	73.08.05	4299500122	Bien	GRAPAS 23 6 CAJA DE 1000 U	4.00	Unidad	0.5800	2.32	C1
15	73.08.05	326000944	Bien	MARCADORES ESCOLAR DE 12 COLORES PUNTA FINA	10.00	Unidad	1.2300	12.30	C1
16	73.08.05	326000944	Bien	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	10.00	Unidad	0.4490	4.49	C1
17	73.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	10.00	Unidad	25,228.0000	252,280.00	C1
18	73.08.05	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR 430	30.00	Unidad	3.2600	97.80	C1
19	73.08.05	36990001125	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA ABECEDARIO	15.00	Unidad	1.2300	18.45	C1
20	73.08.02	481700111	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA EL BUEN DESEMPEÑO DE LAS LABORES DIARIAS DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL GADMCB	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1
21	73.08.02	293400011	Bien	BOTIN DIELECTRICO CUERO HIDROFUGADO	2.00	Unidad	67.7700	135.54	C1
22	73.08.02	282260062	Bien	CHALECO DE SEGURIDAD	50.00	Unidad	11.4800	574.00	C1
23	73.08.02	282260062	Bien	CHALECO MULTIFUNCION	10.00	Unidad	27.3300	273.30	C1
24	73.08.02	282221219	Bien	DELANTAL	5.00	Unidad	7.1500	35.75	C1
25	73.08.02	319230112	Bien	GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR	30.00	Unidad	2.0300	60.90	C1
26	73.08.02	282231421	Bien	OVEROL GABARDINA 100 POR CIENTO ALGODON	50.00	Unidad	34.4700	1,723.50	C1

27	73.08.02	2823612222	Bien	UNIFORME DEPORTIVO-CALENTADOR EXTERIOR	5.00	Unidad	26.0400	130.20	C1
28	73.08.01	621290011	Bien	ADQUISICION DE RACIONES ALIMENTICIAS PARA LOS PROYECTOS DE ASISTENCIA HUMANITARIA CON LAS ORGANIZACIONES DE ADULTOS MAYORES DEL CANTON BOLIVAR, BOLIVAR SIN BARRERAS PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD DEL CANTON BOLIVAR Y ESPACIOS ACTIVOS PARA ADULTOS MAYORES CONVENIO MIES	1.00	Unidad	26,089.0000	26,089.00	C1
29	73.02.35	621290011	Bien	ADQUISICION DE RACIONES ALIMENTACIAS PARA EL PROYECTO DE DESARROLLO INFANTIL CONVENIO MIES Y EL PROYECTO DE ESPACIOS ACTIVOS PARA ADULTO MAYOR CONVENIO MIES	1.00	Unidad	57,285.2000	57,285.20	C1
30	53.08.05	353310019	Bien	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON	12.00	Unidad	5.6100	67.32	C1
31	53.08.05	3533100115	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	12.00	Unidad	3.0500	36.60	C1
32	53.08.05	369400018	Bien	ATOMIZADOR 500 CC	6.00	Unidad	1.2500	7.50	C1
33	53.08.05	342301211	Bien	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON	24.00	Unidad	2.5500	61.20	C1
34	53.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	72.00	Unidad	4.0200	289.44	C1
35	53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	6.00	Unidad	2.1600	12.96	C1
36	53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM	6.00	Unidad	4.1500	24.90	C1
37	53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	6.00	Unidad	2.6000	15.60	C1

38	53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA PARA EXTERIOR	6.00	Unidad	1.8800	11.28	C1
39	53.08.05	389930911	Bien	FRANELA CORTADA 1 METRO	18.00	Unidad	2.0200	36.36	C1
40	53.08.05	364100022	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X 28	100.00	Unidad	1.1000	110.00	C1
41	53.08.05	364100027	Bien	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	50.00	Unidad	3.4000	170.00	C1
42	53.08.05	353210017	Bien	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 400 ML	18.00	Unidad	2.0900	37.62	C1
43	53.08.05	353210017	Bien	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON	6.00	Unidad	4.3300	25.98	C1
44	53.08.05	321310011	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	6.00	Unidad	3.9500	23.70	C1
45	53.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	104.00	Unidad	2.5200	262.08	C1
46	53.08.05	321310018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	174.00	Unidad	5.0100	871.74	C1
47	53.08.05	389930012	Bien	TRAPEADOR DE PLANO 26 A 30 CM LARGO	12.00	Unidad	3.8300	45.96	C1
48	53.08.04	326000048	Bien	AGENDA EJECUTIVA	15.00	Unidad	5.9200	88.80	C1
49	53.08.04	319230111	Bien	ALMOHADILLA PARA TINTA	8.00	Unidad	0.7075	5.66	C1
50	53.08.04	369900014	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM	1.00	Unidad	0.6125	0.61	C1
51	53.08.04	429940021	Bien	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	100.00	Unidad	1.5000	150.00	C1
52	53.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	100.00	Unidad	1.6500	165.00	C1
53	53.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	136.00	Unidad	1.6500	224.40	C1
54	53.08.04	3891100172	Bien	BOLIGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES	100.00	Unidad	0.4025	40.25	C1

55	53.08.04	321290517	Bien	CARTULINA A 4 VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.3515	4.22	C1
56	53.08.04	326000963	Bien	CD S REGRABABLES SIN CAJA CD RW	100.00	Unidad	0.9350	93.50	C1
57	53.08.04	369200011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	30.00	Unidad	0.4738	14.21	C1
58	53.08.04	429950019	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	24.00	Unidad	0.7800	18.72	C1
59	53.08.04	429950011	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	105.00	Unidad	0.2178	22.87	C1
60	53.08.04	326000112	Bien	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO LINEAS 100 HOJAS	12.00	Unidad	0.7350	8.82	C1
61	53.08.04	3891100173	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	450.00	Unidad	0.2125	95.63	C1
62	53.08.04	369900028	Bien	ESPIRALES A-4 DE 12 MM PAQUETE X 50U	1.00	Unidad	1.1000	1.10	C1
63	53.08.04	369900029	Bien	ESPIRALES A-4 DE 14 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	1.3900	1.39	C1
64	53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 17 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	1.6300	1.63	C1
65	53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 20 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	2.0600	2.06	C1
66	53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 45 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	2.7100	2.71	C1
67	53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 9 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	0.8646	0.86	C1
68	53.08.04	429215111	Bien	ESTILETE MEDIANO	18.00	Unidad	0.8311	14.96	C1
69	53.08.04	429950016	Bien	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	2.00	Unidad	0.8154	1.63	C1
70	53.08.04	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB	6.00	Unidad	24.4700	146.82	C1
71	53.08.04	3699000181	Bien	GOMA EN BARRA 21 GR	24.00	Unidad	0.2900	6.96	C1

72	53.08.04	369900018	Bien	GOMA LIQUIDA 250GR	6.00	Unidad	0.5778	3.47	C1
73	53.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PARA CD	24.00	Unidad	0.5000	12.00	C1
74	53.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	12.00	Unidad	0.4490	5.39	C1
75	53.08.04	369900011	Bien	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	6.00	Unidad	0.6377	3.83	C1
76	53.08.04	369900011	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.5375	6.45	C1
77	53.08.04	369900011	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	20.00	Unidad	0.8943	17.89	C1
78	53.08.04	389110719	Bien	MINAS 0.5 MM	48.00	Unidad	0.3516	16.88	C1
79	53.08.04	321292014	Bien	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	136.00	Unidad	3.3000	448.80	C1
80	53.08.04	3260000310	Bien	PAPEL PERIODICO 65X90 CM	1.00	Unidad	19.0000	19.00	C1
81	53.08.04	369900011	Bien	PASTAS PLASTICAS A-4	100.00	Unidad	0.1036	10.36	C1
82	53.08.04	369900011	Bien	PASTAS TRANSPARENTES A-4	100.00	Unidad	0.1072	10.72	C1
83	53.08.04	369900012	Bien	PERFILES PLASTICOS TAMANO A-4	60.00	Unidad	0.1157	6.94	C1
84	53.08.04	389110711	Bien	PORTAMINAS METALICO 0,5 MM	112.00	Unidad	0.5925	66.36	C1
85	53.08.04	319130113	Bien	PUNTERO LASER TIPO ESFERO	3.00	Unidad	10.4900	31.47	C1
86	53.08.04	369900019	Bien	REGLA PLÁSTICA 30 CM	18.00	Unidad	0.1458	2.62	C1
87	53.08.04	326000946	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	48.00	Unidad	0.5675	27.24	C1
88	53.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	480.00	Unidad	3.2600	1,564.80	C1

89	53.08.04	369900011	Bien	SACAGRAPAS	6.00	Unidad	0.3498	2.10	C1
90	53.08.04	369900011	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	15.00	Unidad	0.6260	9.39	C1
91	53.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F6	100.00	Unidad	0.1090	10.90	C1
92	53.08.04	369900012	Bien	SOBRE PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	2.00	Unidad	3.9000	7.80	C1
93	53.08.04	369900011	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLÁSTICO	10.00	Unidad	1.6500	16.50	C1
94	53.08.04	429130011	Bien	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	14.00	Unidad	1.1300	15.82	C1
95	53.08.04	326000934	Bien	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	34.00	Unidad	0.8960	30.46	C1
96	53.08.04	351400018	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	10.00	Unidad	0.3130	3.13	C1
97	430.53.08.05	353310019	Bien	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON 430	6.00	Unidad	5.6100	33.66	C1
98	430.53.08.05	3533100115	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC 430	6.00	Unidad	3.0500	18.30	C1
99	430.53.08.05	342301211	Bien	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON 430	10.00	Unidad	2.5500	25.50	C1
100	430.53.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON 430	8.00	Unidad	4.0200	32.16	C1
101	430.53.08.05	353210113	Bien	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 15 KG	2.00	Unidad	38.0000	76.00	C1
102	430.53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM 430	12.00	Unidad	2.1600	25.92	C1
103	430.53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM 430	20.00	Unidad	4.1500	83.00	C1
104	430.53.08.05	389930911	Bien	FRANELA CORTADA 1 METRO 430	3.00	Unidad	2.0200	6.06	C1
105	430.53.08.05	353210017	Bien	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON 430	10.00	Unidad	4.3300	43.30	C1

106	430.53.08.05	321310011	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES 430	5.00	Unidad	3.9500	19.75	C1
107	430.53.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS 430	8.00	Unidad	2.5200	20.16	C1
108	430.53.08.05	321310018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES 430	6.00	Unidad	5.0100	30.06	C1
109	430.53.08.05	389930012	Bien	TRAPEADOR DE PLANO DE 30 - 40 CM 430	6.00	Unidad	5.4100	32.46	C1
110	430.53.08.04	326000048	Bien	AGENDA EJECUTIVA 430	3.00	Unidad	5.9200	17.76	C1
111	430.53.08.04	319230111	Bien	ALMOHADILLA PARA TINTA 430	2.00	Unidad	0.7075	1.42	C1
112	430.53.08.04	369900014	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM 430	2.00	Unidad	0.6125	1.23	C1
113	430.53.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS 430	12.00	Unidad	1.6500	19.80	C1
114	430.53.08.04	369200011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS 430	6.00	Unidad	0.4738	2.84	C1
115	430.53.08.04	429950019	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES 430	2.00	Unidad	0.7800	1.56	C1
116	430.53.08.04	429950011	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS 430	12.00	Unidad	0.2178	2.61	C1
117	430.53.08.04	3891100173	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA 430	72.00	Unidad	0.2125	15.30	C1
118	430.53.08.04	429215111	Bien	ESTILETE GRANDE 430	18.00	Unidad	0.6250	11.25	C1
119	430.53.08.04	429950016	Bien	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO 430	1.00	Unidad	0.8154	0.82	C1
120	430.53.08.04	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB 430	1.00	Unidad	24.4700	24.47	C1
121	430.53.08.04	3699000182	Bien	GOMA EN BARRA DE 40 GR 430	90.00	Unidad	0.9900	89.10	C1
122	430.53.08.04	3260009420	Bien	LAPICES BICOLOR CAJA DE 12 UNIDADES 430	1.00	Unidad	3.1000	3.10	C1



123	430.53.08.04	389110736	Bien	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES 430	3.00	Unidad	1,803.0000	5,409.00	C1
124	430.53.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA 430	12.00	Unidad	0.4490	5.39	C1
125	430.53.08.04	369900011	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO 430	6.00	Unidad	0.8943	5.37	C1
126	430.53.08.04	321292014	Bien	MOUSE PAD CON APOYA MUNECAS DE GEL 430	3.00	Unidad	5.8100	17.43	C1
127	430.53.08.04	321292014	Bien	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 430	36.00	Unidad	3.3000	118.80	C1
128	430.53.08.04	326000946	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES 430	12.00	Unidad	0.5675	6.81	C1
129	430.53.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR 430	24.00	Unidad	3.2600	78.24	C1
130	430.53.08.04	369900011	Bien	SACAGRAPAS 430	4.00	Unidad	0.3498	1.40	C1
131	430.53.08.04	369900011	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U 430	4.00	Unidad	0.6260	2.50	C1
132	430.53.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F6 430	12.00	Unidad	0.1090	1.31	C1
133	430.53.08.04	369900011	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLÁSTICO 430	4.00	Unidad	1.6500	6.60	C1
134	430.53.08.04	429130011	Bien	TIJERA GRANDE DE 8 PULG 430	2.00	Unidad	1.1300	2.26	C1
135	430.53.08.04	351400018	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA 430	6.00	Unidad	0.3130	1.88	C1
136	350.84.01.03	372220013	Bien	REPISA ACERO INOXIDABLE 1200 mm	2.00	Unidad	410.2500	820.50	C1 C2
137	350.77.02.01	713310012	Servicio	CONTRATACION DE POLIZAS DE SEGUROS DE VEHICULOS Y EQUIPO Y MAQUINARIA, INCENNDIO, ROBO Y O ASALTO, EQUIPO ELECTRONICO, FIDELIDAD Y VIDA PARA EL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO	1.00	Unidad	35,714.2900	35,714.29	C1

				MUNICIPAL DEL CANTON BOLIVAR PARA EL PERIODO 2021-2022					
138	350.75.01.05 .62	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE AYACUCHO GARCIA MORENO	1.00	Unidad	12,946.4300	12,946.43	C3
139	350.75.01.05 .13	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE SUCRE. BARRIO SAN FRANCISCO DE CHUTÁN	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C2
140	350.75.01.05 .12	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE PRINCIPAL. BARRIO SAN JOAQUIN	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C2
141	350.75.01.05 .11	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE A DEL BARRIO NUEVO AMANECER	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C2
142	350.75.01.05 .10	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE SN COMUNIDAD YASCON	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C3
143	350.75.01.05 .09	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE JAIME ROLDOS. PUSIR GRANDE	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C3
144	350.75.01.05 .08	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE SANTANDER I ETAPA SAN VICENTE DE PUSIR	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C2
145	350.75.01.05 .07	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE SN BARRIO EL CARMEN SAN RAFAEL	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C3
146	350.75.01.05 .06	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE ELOY ALFARO. SAN RAFAEL	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C2
147	350.75.01.05 .05	532110014	Obra	MEJORAMIENTO VIAL ACCESO SUR. CUNQUER	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C3
148	350.75.01.05 .04	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE 2 Y B. EL TAMBO	1.00	Unidad	11,160.7100	11,160.71	C2
149	350.75.01.05 .03	532110014	Obra	MEJORAMIENTO VIAL. PLAZA CIVICA. PUEBLO VIEJO	1.00	Unidad	12,946.4300	12,946.43	C2
150	350.75.01.05 .02	532110014	Obra	ADOQUINADO PASAJE EL BARCO. PUEBLO NUEVO	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C2
151	350.75.01.05 .01	532110014	Obra	ADOQUINADO CALLE CARCHI. MONTE OLIVO	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C2
152	350.73.14.11 .001	361140311	Bien	ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO VIAL	1.00	Unidad	10,564.5000	10,564.50	C1
153	350.73.14.11 .001	36113001117	Bien	NEUMATICO 11 R 22.5 148 145 TODA POSICION APLICACION SERVICIO SEVERO DESTAPADO ASFALTO	12.00	Unidad	522.9300	6,275.16	C1

				CONSTRUCCION						
154	350.73.14.11 .001	36113001117	Bien	NEUMATICO 11 R 22.5 148 145 TRACCION APLICACION SERVICIO SEVERO	14.00	Unidad	536.0000	7,504.00	C1	
155	350.73.14.11 .001	361140311	Bien	NEUMATICO 12-16.5 14PR L4 147 A2, TODA POSICION MINICARGADORA	4.00	Unidad	298.2600	1,193.04	C1	
156	350.73.14.11 .001	3611300126	Bien	NEUMATICO 19.5 L 24 12 PR R 4 151 A 8 POSICION POSTERIOR RETROEXCAVADORA	4.00	Unidad	440.0000	1,760.00	C1	
157	350.73.08.13 .001	36111002108	Bien	NEUMATICO 235 75 R 15 104 101 Q TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	24.00	Unidad	127.4500	3,058.80	C1	
158	350.73.08.13 .001	36111002115	Bien	NEUMATICO 265 70R16 APLICACION TODO TERRENO SERVICIO SEVERO	4.00	Unidad	173.6100	694.44	C1	
159	350.73.08.13 .001	3611100220	Bien	NEUMATICO LT 245 75R16 120 116S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	4.00	Unidad	154.0900	616.36	C1	
160	350.73.08.11 .02	622610012	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, ELECTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1	
161	350.73.08.05	353310019	Bien	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON-350	9.00	Unidad	5.6100	50.49	C1	
162	350.73.08.05	3533100115	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC-350	12.00	Unidad	3.0500	36.60	C1	
163	350.73.08.05	369400018	Bien	ATOMIZADOR 500 CC-350	12.00	Unidad	1.2500	15.00	C1	
164	350.73.08.05	342301211	Bien	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON-350	12.00	Unidad	2.5500	30.60	C1	
165	350.73.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON-350	12.00	Unidad	4.0200	48.24	C1	
166	350.73.08.05	369400011	Bien	DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z-350	1.00	Unidad	26.7500	26.75	C1	
167	350.73.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM-350	36.00	Unidad	2.1600	77.76	C1	
168	350.73.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM-350	12.00	Unidad	4.1500	49.80	C1	

169	350.73.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA PARA EXTERIOR-350	48.00	Unidad	1.8800	90.24	C1
170	350.73.08.05	389930911	Bien	FRANELA CORTADA 1 METRO-350	6.00	Unidad	2.0200	12.12	C1
171	350.73.08.05	279920118	Bien	GUANTES DE CAUCHO NO 9 Y MEDIO BICOLOR-350	16.00	Unidad	2.0300	32.48	C1
172	350.73.08.05	353210017	Bien	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 400 ML-350	12.00	Unidad	2.0900	25.08	C1
173	350.73.08.05	353210017	Bien	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON-350	24.00	Unidad	4.3300	103.92	C1
174	350.73.08.05	321310011	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES-350	6.00	Unidad	3.9500	23.70	C1
175	350.73.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS-350	10.00	Unidad	2.5200	25.20	C1
176	350.73.08.05	321310018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES-350	12.00	Unidad	5.0100	60.12	C1
177	350.73.08.05	353220011	Bien	SHAMPOO PARA AUTOS GALON-350	48.00	Unidad	4.9500	237.60	C1
178	350.73.08.05	389930012	Bien	TRAPEADOR DE PLANO 26 A 30 CM LARGO-350	5.00	Unidad	3.8300	19.15	C1
179	350.73.08.04	319230111	Bien	ALMOHADILLA PARA TINTA-350	2.00	Unidad	0.7075	1.42	C1
180	350.73.08.04	369900014	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM-350	2.00	Unidad	0.6125	1.23	C1
181	350.73.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS-350	24.00	Unidad	1.6500	39.60	C1
182	350.73.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS-350	48.00	Unidad	1.6500	79.20	C1
183	350.73.08.04	3891100172	Bien	BOLIGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES-350	72.00	Unidad	0.4025	28.98	C1
184	350.73.08.04	369900016	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 4-350	24.00	Unidad	2.0600	49.44	C1
185	350.73.08.04	369900016	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 5-350	12.00	Unidad	2.5800	30.96	C1

186	350.73.08.04	321290517	Bien	CARTULINA A 4 VARIOS COLORES-350	4.00	Unidad	0.3515	1.41	C1
187	350.73.08.04	326000963	Bien	CD S REGRABABLES SIN CAJA CD-RW-350	100.00	Unidad	0.9350	93.50	C1
188	350.73.08.04	369200011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS-350	6.00	Unidad	0.4738	2.84	C1
189	350.73.08.04	429950019	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES-350	1.00	Unidad	0.7800	0.78	C1
190	350.73.08.04	429950011	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS-350	6.00	Unidad	0.2178	1.31	C1
191	350.73.08.04	326000961	Bien	DVD RW CON CAJA 350	100.00	Unidad	1.7300	173.00	C1
192	350.73.08.04	3891100173	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA-350	50.00	Unidad	0.2125	10.63	C1
193	350.73.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 20 MM PAQUETE X 50 U-350	1.00	Unidad	2.0600	2.06	C1
194	350.73.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 45 MM PAQUETE X 50 U-350	1.00	Unidad	2.7100	2.71	C1
195	350.73.08.04	429215111	Bien	ESTILETE MEDIANO 350	6.00	Unidad	0.8311	4.99	C1
196	350.73.08.04	429950016	Bien	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO-350	1.00	Unidad	0.8154	0.82	C1
197	350.73.08.04	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB-350	4.00	Unidad	24.4700	97.88	C1
198	350.73.08.04	369900018	Bien	GOMA LIQUIDA 250 GR-350	6.00	Unidad	0.5778	3.47	C1
199	350.73.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PARA CD-350	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C1
200	350.73.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA-350	12.00	Unidad	0.4490	5.39	C1
201	350.73.08.04	369900011	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES-350	24.00	Unidad	0.5375	12.90	C1
202	350.73.08.04	369900011	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO-350	6.00	Unidad	0.8943	5.37	C1

203	350.73.08.04	389110719	Bien	MINAS 0.5 MM HB-350	12.00	Unidad	0.3516	4.22	C1
204	350.73.08.04	321292014	Bien	MOUSE PAD CON APOYA MUNECAS DE GEL -350	4.00	Unidad	5.8100	23.24	C1
205	350.73.08.04	321292014	Bien	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3-350	36.00	Unidad	3.3000	118.80	C1
206	350.73.08.04	369900011	Bien	PARES DE PILAS AAA ALCALINA-350	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
207	350.73.08.04	369900011	Bien	PARES DE PILAS AA ALCALINA-350	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
208	350.73.08.04	369900011	Bien	PASTAS PLASTICAS A-4-350	50.00	Unidad	0.1036	5.18	C1
209	350.73.08.04	369900011	Bien	PASTAS TRANSPARENTES A-4-350	50.00	Unidad	0.1072	5.36	C1
210	350.73.08.04	369900012	Bien	PERFILES PLASTICOS TAMANO A-4-350	24.00	Unidad	0.1157	2.78	C1
211	350.73.08.04	389110711	Bien	PORTAMINAS METALICO 0,5 MM-350	6.00	Unidad	0.5925	3.56	C1
212	350.73.08.04	319130113	Bien	PUNTERO LASER TIPO ESFERO-350	1.00	Unidad	10.4900	10.49	C1
213	350.73.08.04	369900019	Bien	REGLA PLÁSTICA 30 CM-350	4.00	Unidad	0.1458	0.58	C1
214	350.73.08.04	326000946	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES-350	24.00	Unidad	0.5675	13.62	C1
215	350.73.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR-350	100.00	Unidad	3.2600	326.00	C1
216	350.73.08.04	369900011	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U-350	10.00	Unidad	0.6260	6.26	C1
217	350.73.08.04	321920211	Bien	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO 75 GR M2 350	50.00	Unidad	0.0281	1.41	C1
218	350.73.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F6-350	50.00	Unidad	0.1090	5.45	C1
219	350.73.08.04	369900012	Bien	SOBRE PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES-350	1.00	Unidad	3.9000	3.90	C1

220	350.73.08.04	369900011	Bien	TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLÁSTICO-350	6.00	Unidad	1.6500	9.90	C1
221	350.73.08.04	429130011	Bien	TIJERA GRANDE DE 8 PULG-350	2.00	Unidad	1.1300	2.26	C1
222	350.73.08.04	326000934	Bien	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO-350	12.00	Unidad	0.8960	10.75	C1
223	350.73.08.04	351400018	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA 350	3.00	Unidad	0.3130	0.94	C1
224	350.73.08.03.003	354300116	Bien	ADQUISICION DE LUBRICANTES Y ADITIVOS EQUIPO VIAL Y VEHICULOS TERRESTRES	1.00	Unidad	31,250.0000	31,250.00	C1
225	350.73.08.03.002	333400011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE COMBUSTIBLE MAQUINARIA Y EQUIPO VIAL	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1
226	350.73.08.03.001	333100011	Bien	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS TERRESTRES Y MAQUINARIA	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C1
227	350.73.06.04.001	839900111	Consultoria	FISCALIZACION DE LA AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO SANITARIO, DRENAJE PLUVIAL Y SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA CABECERA PARROQUIAL DE GARCIA MORENO	1.00	Unidad	19,562.0000	19,562.00	C1
228	350.73.04.04	871430014	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO VIAL Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TERRESTRES	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43	C1
229	320.75.01.99	541210012	Obra	CONSTRUCCION DE 8 CASSETAS DE ACOPIO PRIMARIO PARA DESECHOS AGROQUIMICOS UBICADAS EN EL SECTOR RURAL DEL CANTON Y UNA CASETA PARA ALMACENAMIENTO DE ACEITE QUEMADO EN EL RELLENO SANITARIO	1.00	Unidad	9,821.4200	9,821.42	C1

230	320.75.01.04	547900411	Servicio	MANTENIMIENTOS DE INSTALACIONES DEL RELLENO SANITARIO Y CENTRO DE ACOPIO TEMPORAL DE ENVASES VACIOS DE AGROQUIMICOS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
231	320.73.15.15.001	732900113	Bien	ADQUISICION DE PLANTAS PARA MANTENIMIENTO DE ESPACIOS PUBLICOS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2 C3
232	320.73.08.05.002	364100022	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA NEGRA 23 X 28	226.00	Unidad	1.1000	248.60	C1
233	320.73.08.05.002	364100021	Bien	FUNDA DE BASURA DOMESTICA ROJA 23 X 28	60.00	Unidad	1.4000	84.00	C1
234	320.73.08.05.002	364100027	Bien	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	50.00	Unidad	3.4000	170.00	C1
235	320.73.08.05.002	364100022	Bien	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL ROJA 35 X 47	26.00	Unidad	3.5000	91.00	C1
236	320.73.08.04	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB	6.00	Unidad	24.4700	146.82	C1
237	320.73.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	80.00	Unidad	3.0000	240.00	C1
238	320.73.08.04	369900011	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLÁSTICO	3.00	Unidad	1.6500	4.95	C1
239	320.73.08.02.005	385300014	Bien	GORRA 6 PANELES 100 POR CIENTO ALGODON PARA SENSIBILIZACION AMBIENTAL DEL PROYECTO DE GESTION INTEGRAL DE DESECHOS AGROQUIMICOS	731.00	Unidad	3.6600	2,675.46	C3
240	320.73.08.02	481700111	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA EL BUEN DESEMPEÑO DE LAS LABORES DIARIAS DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL GADMCB	1.00	Unidad	17,877.9000	17,877.90	C1
241	320.73.08.02	279130111	Bien	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	38.00	Unidad	1.0000	38.00	C1
242	320.73.08.02	293400011	Bien	BOTIN DIELECTRICO CUERO HIDROFUGADO	22.00	Unidad	67.7700	1,490.94	C1



243	320.73.08.02	293100012	Bien	BOTA TIPO MILITAR	2.00	Unidad	44.2700	88.54	C1
244	320.73.08.02	282250011	Bien	BUZO MANGA LARGA TIPO POLO	38.00	Unidad	14.6400	556.32	C1
245	320.73.08.02	282320011	Bien	CAMISA CON BOLSILLO Y BORDADO	6.00	Unidad	19.7000	118.20	C1
246	320.73.08.02	282260064	Bien	CHALECO DE SEGURIDAD	2.00	Unidad	11.4800	22.96	C1
247	320.73.08.02	282260064	Bien	CHALECO MULTIFUNCION	6.00	Unidad	27.3300	163.98	C1
248	320.73.08.02	282210042	Bien	CHOMPA IMPERMEABLE CON FORRO TERMICO DESMONTABLE	20.00	Unidad	44.6500	893.00	C1
249	320.73.08.02	385300014	Bien	GORRA 6 PANELES 100 POR CIENTO ALGODON	18.00	Unidad	3.6600	65.88	C1
250	320.73.08.02	385300014	Bien	Gorra tipo safari	55.00	Unidad	8.1300	447.15	C1
251	320.73.08.02	282231421	Bien	OVEROL GABARDINA 100 POR CIENTO ALGODON	52.00	Unidad	34.4700	1,792.44	C1
252	320.73.08.02	282211313	Bien	PANTALON DE GABARDINA CON BOLSILLOS POSTERIORES TIPO PARCHE.	4.00	Unidad	16.8000	67.20	C1
253	320.73.08.02	282211314	Bien	PANTALON INDIGO CON CINTA REFLECTIVA	38.00	Unidad	17.7100	672.98	C1
254	320.73.08.02	282310921	Bien	TERNO IMPERMEABLE CON CINTA REFLECTIVA CHOMPA Y PANTALON	22.00	Unidad	69.4400	1,527.68	C1
255	320.73.06.02 .02	822110111	Consultoria	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE UN AUDITOR MINERO PARA LA ELABORACION Y PRESENTACION DE DOS INFORMES DE AUDITORIA MINERA A LOS INFORMES DE PRODUCCION SEMESTRAL DEL AREA DE LIBRE APROVECHAMIENTO EL CORTE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2

256	320.73.06.02.02	822110111	Consultoria	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES DE UN INGENIERO EN MINAS PARA LA ELABORACION Y PRESENTACION DE DOS INFORMES DE PRODUCCION SEMESTRAL DEL AREA DE LIBRE APROVECHAMIENTO EL CORTE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
257	320.73.06.02.001	831310013	Consultoria	CONSULTORIA CUARTA AUDITORIA AMBIENTAL DEL RELLENO SANITARIO	1.00	Unidad	8,035.7100	8,035.71	C2
258	320.73.02.49	932900016	Servicio	CONTRATACION DE CLINICA VETERINARIA PARA ESTERILIZACION DE FAUNA URBANA Y RURAL	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
259	320.53.08.05	353310019	Bien	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON	9.00	Unidad	6.0000	54.00	C1
260	320.53.08.05	3533100115	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	6.00	Unidad	3.0500	18.30	C1
261	320.53.08.05	369400018	Bien	ATOMIZADOR 500 CC	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1
262	320.53.08.05	342301211	Bien	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON	12.00	Unidad	2.5500	30.60	C1
263	320.53.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	12.00	Unidad	4.0200	48.24	C1
264	320.53.08.05	353220011	Bien	DETERGENTE LIQUIDO DE ROPA DE GALON	12.00	Unidad	5.9000	70.80	C1
265	320.53.08.05	369400011	Bien	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO PARA ROLLOS JUMBO	2.00	Unidad	22.0000	44.00	C1
266	320.53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30 CM	36.00	Unidad	2.1600	77.76	C1
267	320.53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 40 CM	12.00	Unidad	4.1500	49.80	C1
268	320.53.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE PLASTICO RIGIDA PARA EXTERIOR	48.00	Unidad	1.8800	90.24	C1
269	320.53.08.05	389930911	Bien	FRANELA CORTADA 1 METRO	3.00	Unidad	2.0000	6.00	C1

270	320.53.08.05	353210017	Bien	JABON DE TOCADOR LIQUIDO CON VALVULA 400 ML	12.00	Unidad	2.0900	25.08	C1
271	320.53.08.05	353210017	Bien	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON	24.00	Unidad	4.3300	103.92	C1
272	320.53.08.05	321310011	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	6.00	Unidad	4.0000	24.00	C1
273	320.53.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	8.00	Unidad	3.0000	24.00	C1
274	320.53.08.05	321310018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	6.00	Unidad	5.0100	30.06	C1
275	320.53.08.05	389930012	Bien	SET DE MOPA MANGO, BASE, MOPA DE 46 CM	6.00	Unidad	14.8300	88.98	C1
276	320.53.08.05	353220011	Bien	SHAMPOO PARA AUTOS GALON	12.00	Unidad	4.9500	59.40	C1
277	320.53.08.05	389930012	Bien	TRAPEADOR DE PLANO 26 A 30 CM LARGO	10.00	Unidad	3.8300	38.30	C1
278	320.53.08.04	326000048	Bien	AGENDA EJECUTIVA	3.00	Unidad	5.9200	17.76	C1
279	320.53.08.04	319230111	Bien	ALMOHADILLA PARA TINTA	2.00	Unidad	0.7075	1.42	C1
280	320.53.08.04	369900014	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM	2.00	Unidad	0.6125	1.23	C1
281	320.53.08.04	429940021	Bien	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	48.00	Unidad	2.0000	96.00	C1
282	320.53.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	24.00	Unidad	2.0000	48.00	C1
283	320.53.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	36.00	Unidad	2.0000	72.00	C1
284	320.53.08.04	3891100172	Bien	BOLIGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES	72.00	Unidad	0.4025	28.98	C1
285	320.53.08.04	369900016	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 4	24.00	Unidad	2.0600	49.44	C1
286	320.53.08.04	369900016	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 5	12.00	Unidad	3.0000	36.00	C1

287	320.53.08.04	321290517	Bien	CARTULINA A 4 VARIOS COLORES	4.00	Unidad	0.3515	1.41	C1
288	320.53.08.04	326000963	Bien	CD S REGRABABLES SIN CAJA CD RW	100.00	Unidad	0.9350	93.50	C1
289	320.53.08.04	369200011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	6.00	Unidad	0.4738	2.84	C1
290	320.53.08.04	429950019	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	1.00	Unidad	0.7800	0.78	C1
291	320.53.08.04	429950011	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	6.00	Unidad	0.2178	1.31	C1
292	320.53.08.04	326000112	Bien	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO LINEAS 100 HOJAS	6.00	Unidad	0.7350	4.41	C1
293	320.53.08.04	326000961	Bien	DVD RW CON CAJA	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C1
294	320.53.08.04	3891100173	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	50.00	Unidad	0.2125	10.63	C1
295	320.53.08.04	369900028	Bien	ESPIRALES A-4 DE 12 MM PAQUETE X 50U	1.00	Unidad	1.0000	1.00	C1
296	320.53.08.04	369900029	Bien	ESPIRALES A-4 DE 14 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	1.3900	1.39	C1
297	320.53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 17 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	1.6300	1.63	C1
298	320.53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 20 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	2.0600	2.06	C1
299	320.53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 45 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1
300	320.53.08.04	369900021	Bien	ESPIRALES A-4 DE 9 MM PAQUETE X 50 U	1.00	Unidad	0.8646	0.86	C1
301	320.53.08.04	429215111	Bien	ESTILETE MEDIANO	6.00	Unidad	0.8311	4.99	C1
302	320.53.08.04	429950016	Bien	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	1.00	Unidad	0.8154	0.82	C1
303	320.53.08.04	369900018	Bien	GOMA LIQUIDA 250GR	6.00	Unidad	0.5778	3.47	C1

304	320.53.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PARA CD	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C1
305	320.53.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	12.00	Unidad	0.4490	5.39	C1
306	320.53.08.04	369900011	Bien	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	6.00	Unidad	0.6377	3.83	C1
307	320.53.08.04	369900011	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.5375	6.45	C1
308	320.53.08.04	369900011	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	6.00	Unidad	0.8943	5.37	C1
309	320.53.08.04	389110719	Bien	MINAS 0.5 MM	12.00	Unidad	0.3516	4.22	C1
310	320.53.08.04	321292014	Bien	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL	3.00	Unidad	5.8100	17.43	C1
311	320.53.08.04	321292014	Bien	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	36.00	Unidad	3.3000	118.80	C1
312	320.53.08.04	369900011	Bien	PARES DE PILAS AAA ALCALINA	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
313	320.53.08.04	369900011	Bien	PARES DE PILAS AA ALCALINA	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
314	320.53.08.04	369900011	Bien	PASTAS PLASTICAS A-4	50.00	Unidad	0.1036	5.18	C1
315	320.53.08.04	369900011	Bien	PASTAS TRANSPARENTES A-4	50.00	Unidad	0.1072	5.36	C1
316	320.53.08.04	369900012	Bien	PERFILES PLASTICOS TAMANO A-4	24.00	Unidad	0.1157	2.78	C1
317	320.53.08.04	389110711	Bien	PORTAMINAS METALICO 0,5 MM	6.00	Unidad	0.5925	3.56	C1
318	320.53.08.04	319130113	Bien	PUNTERO LASER TIPO ESFERO	3.00	Unidad	10.0000	30.00	C1
319	320.53.08.04	369900019	Bien	REGLA PLÁSTICA 30 CM	6.00	Unidad	0.1458	0.87	C1
320	320.53.08.04	326000946	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	24.00	Unidad	0.5675	13.62	C1

321	320.53.08.04	369900011	Bien	SACAGRAPAS	3.00	Unidad	0.3498	1.05	C1
322	320.53.08.04	369900011	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	10.00	Unidad	0.6260	6.26	C1
323	320.53.08.04	321920211	Bien	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO 75 GR M2	50.00	Unidad	0.0281	1.41	C1
324	320.53.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F6	50.00	Unidad	0.1090	5.45	C1
325	320.53.08.04	369900012	Bien	SOBRE PARA CD PAQUETE X 100 UNIDADES	1.00	Unidad	3.9000	3.90	C1
326	320.53.08.04	429130011	Bien	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	2.00	Unidad	1.1300	2.26	C1
327	320.53.08.04	326000934	Bien	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	12.00	Unidad	0.8960	10.75	C1
328	320.53.08.04	351400018	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	6.00	Unidad	0.3130	1.88	C1
329	220.73.08.09	3520001007	Bien	AMOXICILINA MAS ACIDO CLAVULAMICO SOLIDO ORAL 500MG MAS 125MG CAJA POR 80 TABLETAS RECUBIERTAS	320.00	Unidad	0.0799	25.57	C1
330	220.73.08.09	3520000011	Bien	BUTILESCOPOLAMINA NBUTIL BROMURO DE HIOSCINA LIQ PARENTERAL 20MG ML CAJA POR 100 AMPOLLAS	100.00	Unidad	0.2950	29.50	C1
331	220.73.08.09	3520001136	Bien	CEFALEXINA SOLIDO ORAL 500 MG	100.00	Unidad	0.0420	4.20	C1
332	220.73.08.09	3520001081	Bien	DEXAMETAZONA MAS TOBRAMICINA SUSPENSIÓN OFTÁLMICA 0,1 POR CIENTO MAS 0,3 POR CIENTO	10.00	Unidad	5.3300	53.30	C1
333	220.73.08.09	3520001081	Bien	HIDROCORTIZONA, SUCCINATO SODICO SOLIDO PARENTERAL 100M CAJA POR 1 FRASCO VIAL POR 100MG DE POLVO PARA RECONSTRUIR A 2 ML MAS SOLVENTE MAS INSERTO	50.00	Unidad	0.3478	17.39	C1

334	220.73.08.09	3520001077	Bien	HIDROXOCOBALAMINA VITAMINA B12	5.00	Unidad	1,888.0000	9,440.00	C1
335	220.73.08.09	3520001081	Bien	OMEPRAZOL SOLIDO ORAL 20 MG CAJA POR 10 RISTRAS POR 10 CAPSULAS	100.00	Unidad	0.0117	1.17	C1
336	220.73.08.05	353310019	Bien	AMBIENTAL CONCENTRADO LIQUIDO GALON	10.00	Unidad	5.6100	56.10	C1
337	220.73.08.05	3533100115	Bien	AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS EN AEROSOL 400 CC	8.00	Unidad	3.0500	24.40	C1
338	220.73.08.05	369400018	Bien	ATOMIZADOR 500 CC	20.00	Unidad	1.2500	25.00	C1
339	220.73.08.05	342301211	Bien	CLORO LIQUIDO AL 5 POR CIENTO, GALON	12.00	Unidad	2.5500	30.60	C1
340	220.73.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	12.00	Unidad	4.0200	48.24	C1
341	220.73.08.05	353220011	Bien	DETERGENTE LIQUIDO DE ROPA DE GALON	6.00	Unidad	5.9000	35.40	C1
342	220.73.08.05	389930011	Bien	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	5.00	Unidad	2.6000	13.00	C1
343	220.73.08.05	389930911	Bien	FRANELA CORTADA 1 METRO	6.00	Unidad	2.0200	12.12	C1
344	220.73.08.05	353210017	Bien	JABON LIQUIDO PARA RECARGAR GALON	12.00	Unidad	4.3300	51.96	C1
345	220.73.08.05	321310011	Bien	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	10.00	Unidad	3.9500	39.50	C1
346	220.73.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	24.00	Unidad	2.5200	60.48	C1
347	220.73.08.05	321310018	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	70.00	Unidad	5.0100	350.70	C1
348	220.73.08.05	389930012	Bien	TRAPEADOR DE PLANO 26 A 30 CM LARGO	10.00	Unidad	3.8300	38.30	C1
349	220.73.08.04	326000048	Bien	AGENDA EJECUTIVA	4.00	Unidad	5.9200	23.68	C1
350	220.73.08.04	319230111	Bien	ALMOHADILLA PARA TINTA	4.00	Unidad	0.7075	2.83	C1

351	220.73.08.04	369900014	Bien	APRIETA PAPELES TIPO PINZA 25 MM	4.00	Unidad	0.6125	2.45	C1
352	220.73.08.04	429940021	Bien	ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C1
353	220.73.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 4 CMS	24.00	Unidad	1.6500	39.60	C1
354	220.73.08.04	321292013	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	24.00	Unidad	1.6500	39.60	C1
355	220.73.08.04	3891100172	Bien	BOLIGRAFO TIPO GEL VARIOS COLORES	25.00	Unidad	0.4025	10.06	C1
356	220.73.08.04	369900016	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 4	12.00	Unidad	2.0600	24.72	C1
357	220.73.08.04	369900016	Bien	CARPETAS PLASTICAS DOS ANILLOS TAMANO OFICIO LOMO 5	12.00	Unidad	2.5800	30.96	C1
358	220.73.08.04	321290517	Bien	CARTULINA A 4 VARIOS COLORES	4.00	Unidad	0.3515	1.41	C1
359	220.73.08.04	326000963	Bien	CD S REGRABABLES CON CAJA CD-RW	20.00	Unidad	1.1188	22.38	C1
360	220.73.08.04	369200011	Bien	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	6.00	Unidad	0.4738	2.84	C1
361	220.73.08.04	429950019	Bien	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	1.00	Unidad	0.7800	0.78	C1
362	220.73.08.04	429950011	Bien	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	4.00	Unidad	0.2178	0.87	C1
363	220.73.08.04	3891100173	Bien	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA	50.00	Unidad	0.2125	10.63	C1
364	220.73.08.04	429215111	Bien	ESTILETE MEDIANO	6.00	Unidad	0.8311	4.99	C1
365	220.73.08.04	429950016	Bien	FECHADOR PEQUEÑO DE CAUCHO	2.00	Unidad	0.8154	1.63	C1
366	220.73.08.04	452500023	Bien	FLASH MEMORY 32 GB	6.00	Unidad	24.4700	146.82	C1
367	220.73.08.04	369900018	Bien	GOMA LIQUIDA 250GR	6.00	Unidad	0.5778	3.47	C1



368	220.73.08.04	3699000112	Bien	GRAPADORA NORMAL METALICA MEDIANA	4.00	Unidad	3.4200	13.68	C1
369	220.73.08.04	369900019	Bien	MARCADOR PARA CD	6.00	Unidad	0.5000	3.00	C1
370	220.73.08.04	369900011	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	10.00	Unidad	0.5375	5.38	C1
371	220.73.08.04	369900011	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	6.00	Unidad	0.8943	5.37	C1
372	220.73.08.04	389110719	Bien	MINAS 0.5 MM	6.00	Unidad	0.3516	2.11	C1
373	220.73.08.04	321292014	Bien	MOUSE PAD CON APOYA MUNECAS DE GEL	4.00	Unidad	5.8100	23.24	C1
374	220.73.08.04	321292014	Bien	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	36.00	Unidad	3.3000	118.80	C1
375	220.73.08.04	369900011	Bien	PARES DE PILAS AAA ALCALINA	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
376	220.73.08.04	369900011	Bien	PARES DE PILAS AA ALCALINA	6.00	Unidad	1.2000	7.20	C1
377	220.73.08.04	389110711	Bien	PORTAMINAS METALICO 0,5 MM	4.00	Unidad	0.5925	2.37	C1
378	220.73.08.04	319130113	Bien	PUNTERO LASER TIPO ESFERO	2.00	Unidad	10.4900	20.98	C1
379	220.73.08.04	369900019	Bien	REGLA PLÁSTICA 30 CM	3.00	Unidad	0.1458	0.44	C1
380	220.73.08.04	326000946	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	8.00	Unidad	0.5675	4.54	C1
381	220.73.08.04	321290418	Bien	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	40.00	Unidad	3.2600	130.40	C1
382	220.73.08.04	369900011	Bien	SEPARADORES PLÁSTICOS A4 FUNDA 10 U	15.00	Unidad	0.6260	9.39	C1
383	220.73.08.04	321920211	Bien	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO 75 GR M2	25.00	Unidad	0.0281	0.70	C1
384	220.73.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F6	25.00	Unidad	0.1090	2.73	C1

385	220.73.08.04	369900011	Bien	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLÁSTICO	4.00	Unidad	1.6500	6.60	C1
386	220.73.08.04	429130011	Bien	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	3.00	Unidad	1.1300	3.39	C1
387	220.73.08.04	326000934	Bien	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	4.00	Unidad	0.8960	3.58	C1
388	220.73.08.04	351400018	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	4.00	Unidad	0.3130	1.25	C1
389	110.53.01.05	842200011	Servicio	SERVICIO DE INTERNET POR FIBRA OPTICA ENLACES DE DATOS- ACCESS POINT FIREWALL CON SERVICIO GESTIONADO	1.00	Unidad	35,390.0000	35,390.00	C1
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$952,462.78</b>	